様式第3号(第5条関係)

美 浦 村 中 央 公 民 館 陶 芸 窯 使 用 申 請 書

年  月  日

 美浦村中央公民館長 殿

団 体 名

代表者名

住 所

電話番号

 下記のとおり美浦村公民館等管理運営規程第5条の規定により陶芸窯の使用を申請しま

す。

記

1 使用日時

      年  月  日         時  分～   時  分

2 窯出し予定日

      年  月  日

3 使用目的

4 使用人数      人

※処理年月日       年  月  日       許 可 ・ 不許可

※処 理

館 長 係 使 用 料

無料

    年  月  日 支払

 ￥